
 

 

 
SURAT PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG  

Nomor : 190/SPPP/POKJA C/VIII/2021           
 

TENTANG 
 

PENETAPAN DAN PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN BARANG 
PENGADAAN PERALATAN CABANG OLAHRAGA LAYAR 

 
 

KELOMPOK KERJA (POKJA) C KONI PROVINSI DKI JAKARTA 
TAHUN ANGGARAN 2021 

 

 

Menimbang : 1.  Berita Acara Hasil Pemilihan Nomor : 189/BAHP/POKJA C/VIII/2021 Tanggal 
10 Agustus 2021. 

 
Mengingat : 1. Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Republik 

Indonesia Nomor 12 Tahun 2021 Tentang Pedoman Pelaksanaan 
Pengadaan Barang/Jasa Melalui Penyedia; 

 
  2. Surat Keputusan Ketua Umum KONI Provinsi DKI Jakarta Nomor 010 Tahun 

2021 Tentang Pedoman Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Olahraga 
KONI Provinsi DKI Jakarta. 

   

MEMUTUSKAN : 
 

Menetapkan : Pemenang Penunjukan Langsung Paket Pekerjaan Pengadaan Peralatan 
Cabang Olahraga  Layar Tahun Anggaran 2021 dengan Nilai Total Harga 
Perkiraan Sendiri (HPS) sebesar Rp. 1.735.207.022,00 (Termasuk PPN) 
sebagai berikut: 

 
1. Penyedia tersebut dibawah ini sebagai Pemenang : 

 
a Nama Perusahaan : PT. Orindo Prima 
b Alamat Perusahaan : Ruko Cempaka Mas Blok J No. 56 Jl. Letjend. 

Suprapto Sumur Batu Kemayoran Jakarta 
Pusat 10640 

c NPWP Perusahaan : 01.774.740.3-027.000 
d Harga Hasil 

Negosiasi 
: Rp. 1.710.555.000,00 (Satu milyar tujuh ratus 

sepuluh juta lima ratus lima puluh lima ribu 
rupiah) termasuk PPN.  

e Hasil Evaluasi : - Administrasi : Lulus 
   - Teknis : Lulus 
   - Harga : Wajar dan dibawah HPS 
   - Kualifikasi : Lulus 

 
2. Surat Penetapan dan Pengumuman Pemenang ini berlaku sejak tanggal 

ditetapkan dengan ketentuan akan dilakukan perbaikan seperlunya apabila 
terdapat kekeliruan di dalamnya. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

3. Demikian Surat Penetapan dan Pengumuman Pemenang ini dibuat untuk  
dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 
 

 
Ditetapkan di : Jakarta. 

Pada tanggal : 10 Agustus 2021. 
 

KELOMPOK KERJA (POKJA) C 
KONI PROVINSI DKI JAKARTA 

 
 

 
1. Sahar Mildino Ketua T T D 

 
 

2. Ardhani Agnas P Sekretaris T T D 
 
 

3. Junaidi Anggota T T D  
 

 

 



 

 BERITA ACARA HASIL PEMILIHAN 
Nomor : 189/BAHP/POKJA C/VIII/2021 

 
 
Pada hari ini Selasa tanggal 10 Agustus 2021, telah dibuat Berita Acara Hasil Pemilihan untuk paket 
pekerjaan: 
 
Nama Tender : Pengadaan Peralatan Cabang Olahraga Layar. 

Nilai Total HPS Cabor : Rp. 1.735.207.022,00. 

Metode Pengadaan : Penunjukan Langsung. 

Metode Evaluasi : Sistem Gugur. 

Tahun Anggaran : 2021. 

 

A. Pembukaan Penawaran dari 1 Peserta yang mendaftar, terdapat 1 Peserta yang memasukan Dokumen  
Penawaran, yaitu : 

No. Nama Peserta Nilai Penawaran 

1. PT. ORINDO PRIMA Rp. 1.715.010.000,00 

 
B. Evaluasi Penawaran. 
 

1. Evaluasi Administrasi dan Kualifikasi. 

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 

1. PT. ORINDO PRIMA Lulus  

Berdasarkan hasil evaluasi administrasi dan kualifikasi tersebut diatas, maka dilanjutkan dengan evaluasi 
teknis terhadap 1 Peserta yang dinyatakan lulus evaluasi administrasi dan kualifikasi. 
 

2. Evaluasi Teknis. 

No. Nama Peserta Hasil Evaluasi Keterangan 

1. PT. ORINDO PRIMA Lulus  

Berdasarkan hasil evaluasi teknis tersebut diatas, maka dilanjutkan dengan evaluasi harga terhadap 1 
Peserta yang dinyatakan lulus evaluasi teknis. 
 

3. Evaluasi Harga.  

No. Nama Peserta  Nilai Penawaran     
 Nilai Penawaran 

Terkoreksi     
 Hasil 

Evaluasi     
Keterangan 

1. PT. ORINDO PRIMA 
Rp. 

1.715.010.000,00 
Rp. 

1.715.010.000,00 
Lulus  

Berdasarkan hasil evaluasi harga tersebut diatas, maka dilanjutkan dengan pembuktian kualifikasi 
terhadap 1 Peserta yang dinyatakan lulus evaluasi harga. 
 

C. Pembuktian Kualifikasi. 

No. Nama Peserta 
Hasil Pembuktian 

Kualifikasi 
Keterangan 

1. PT. ORINDO PRIMA Lulus  

    Berdasarkan hasil pembuktian kualifikasi tersebut diatas, maka dilanjutkan dengan peninjauan/survei 

    kantor terhadap 1 Peserta yang dinyatakan lulus pembuktian kualifikasi. 

 

D. Peninjauan/Survey. 

No. Nama Peserta 
Hasil Survey 

Lokasi 
Keterangan 

1. PT. ORINDO PRIMA Lulus  

    Berdasarkan hasil survey lokasi tersebut diatas, maka dilanjutkan dengan klarifikasi dan negosiasi teknis 

    dan harga terhadap 1 Peserta yang dinyatakan lulus survey lokasi. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

E. Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga. 

No. Nama Peserta 
Hasil Klarifikasi dan 

Negosiasi Teknis dan 
Harga 

Keterangan 

1. PT. ORINDO PRIMA Rp. 1.710.555.000,00  

    

 

Demikian Berita Acara ini dibuat dan ditandatangani pada hari dan tanggal sebagaimana tersebut diatas untuk 

dipergunakan sebagaimana mestinya. 

 

  
Pokja Pemilihan Penyedia (POKJA C)  

KONI Provinsi DKI Jakarta, 
 
 

1. Sahar Mildino          Ketua                 T T D 

 
 

2. Ardhani Agnas P     Sekretaris          T T D 

 
 

3. Junaidi                     Anggota             T T D 

 

 


